Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения    Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 25.12.2012 года №55 «О бюджете сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  на 2013 год»

Согласно статьи 83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения  Тайняшевский   сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 25.12.2012 года № 55 «О бюджете сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  на 2013 год» согласно приложению.

	Председатель Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район                Республики Башкортостан
	____________  Х.Р.Исхаков

М.П.

с. Тайняшево

15  мая 2013 года

№ 77
Приложение

к решению Совета  сельского поселения

Тайняшевский сельсовет муниципального

 района Чекмагушевский район РБ

о  15 мая 2013 года за № 77

	№
	Наименование ПБС
	Коды БК
	Сумма, руб
	примечание

	п/п
	На выполнение

мероприятий по

реализации программы

профилактики экстремизма

(терроризма)
	0113/791/7950000/244/226.10/ФЗ 131-03_105//РП-А-1500/2-00-000-000/0

0503/791/6000500/244/226.10/ФЗ 131-03_116//РП-А-2800/3_00_000_000/0
	-3000

+3000